

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10127 บ้านน้อย - บ้านราม ตำบลราม อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารสวนจังหวัดสุรินทร์

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 80.000 | 686.04 | 54,883.20 | 1.3642 | 935.89 | 74,871.66 |
| 2 | 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) | ตร.ม. | 8,980.000 | 79.13 | 710,587.40 | 1.3642 | 107.94 | 969,383.33 |
| | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| 3 | 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 7,050.000 | 28.26 | 199,233.00 | 1.3642 | 38.55 | 271,793.65 |
| | 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |

สมนึก ใจเย็น

30 กรกฎาคม 2567 09:33:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10127 บ้านน้อย - บ้านราม ตำบลราม อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์ |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | ตร.ม. | 7,050.000 | 301.20 | 2,123,460.00 | 1.3642 | 410.89 | 2,896,824.13 |
| 5 | 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 1,930.000 | 28.26 | 54,541.80 | 1.3642 | 38.55 | 74,405.92 |
| 6 | 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานทางเชื่อม | ตร.ม. | 1,930.000 | 301.20 | 581,316.00 | 1.3642 | 410.89 | 793,031.28 |

สมนึก ใจเย็น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10127 บ้านน้อย - บ้านราม ตำบลราม อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์

 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| | 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| 7 | 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 110.000 | 15.08 | 1,658.80 | 1.3642 | 20.57 | 2,262.93 |
| | 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| 8 | 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 110.000 | 301.08 | 33,118.80 | 1.3642 | 410.73 | 45,180.66 |
| 9 | 5. งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 264.370 | 290.00 | 76,667.30 | 1.3642 | 395.61 | 104,589.53 |
| 10 | 6. Rumble Strips | ตร.ม. | 39.000 | 460.00 | 17,940.00 | 1.3642 | 627.53 | 24,473.74 |
| | 7. งานป้ายจราจร | | | | | | | |
| 11 | 7.1 ป้ายจราจรแบบ บ.3 -บ.55 | ชุด | 1.000 | 2,810.00 | 2,810.00 | 1.3642 | 3,833.40 | 3,833.40 |
| 12 | 7.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต.58-ต.60,ต.75 | ชุด | 8.000 | 2,980.00 | 23,840.00 | 1.3642 | 4,065.31 | 32,522.52 |

30 กรกฎาคม 2567 09:33:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10127 บ้านน้อย - บ้านราม ตำบลราม อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์ |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 13 | 7.3 บ้ายจราจรแบบ น.2 (2 แผ่นบ้าย) | ชุด | 1.000 | 12,680.00 | 12,680.00 | 1.3642 | 17,298.05 | 17,298.05 |
| 14 | 7.4 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) และบ้าย บ.1 | ชุด | 1.000 | 18,080.00 | 18,080.00 | 1.3642 | 24,664.73 | 24,664.73 |
| | 7.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 7.5.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) | | | | | | | |
| 15 | 7.5.1.1 | หลัก | 2.000 | 3,640.00 | 7,280.00 | 1.3642 | 4,965.68 | 9,931.37 |
| | หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง) | | | | | | | |
| 16 | 7.5.1.2 งานหลักแนวโค้ง ค.ส.ล. | หลัก | 60.000 | 560.00 | 33,600.00 | 1.3642 | 763.95 | 45,837.12 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 5,390,904.02 |

สมนึก ใจเย็น

30 กรกฎาคม 2567 09:33:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10127 บ้านน้อย - บ้านราม ตำบลราม อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ |
|------------------------------------|---|

ไพฑูณย์ ชมชื่นดี
(ไพฑูณย์ ชมชื่นดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น
(สมนึก ใจเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร
(เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

30 กรกฎาคม 2567